
 

  

 

1 

 

 

DECRETO Nº 1.802/2015 

 

Súmula:  HOMOLOGA RESULTADO 
DEFINITIVO DO TESTE SELETIVO Nº 
01/2015. 

 

  A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, Sra. 
LILIAN RAMOS NARLOCH, no uso das atribuições legais que o cargo lhe 
confere,  

DECRETA: 
 

    Art. 1º.  Fica Homologado o TESTE SELETIVO Nº 01/2015 
realizado por esta Prefeitura Municipal, através da Comissão Especial 
designada pelo Decreto nº 1.785/15 de 13/03/15, e em conformidade com o 
Edital nº 005/2015 de 17/04/15, devidamente publicado no diário Oficial do 
Município jornal Folha do Litoral News em 18/04/2015, o qual tornou publico 
o resultado definitivo dos aprovados. 

    Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, 

retroagindo seus efeitos a partir de 18/04/2015. 

 

Guaraqueçaba, 25 de maio de 2015. 
 
 

 


